
 
ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

25 октября 2022 г.                                                                                                                № 131 
 

О назначении даты начала процедуры 

доформирования состава Общественной 

палаты города Тобольска 
 
 

В соответствии со статьями 24, 44 Устава города Тобольска, Регламентом 

Тобольской городской Думы, утвержденным решением Тобольской городской Думы от 

24.04.2006 № 131, Положением об Общественной палате города Тобольска, 

утвержденным решением Тобольской городской Думы от 28.06.2017 № 88, Тобольская 

городская Дума РЕШИЛА: 

1. Определить датой начала процедуры доформирования состава Общественной 

палаты города Тобольска 01ноября 2022 года. 

2. Установить, что: 

- срок для приема предложений по кандидатам в члены Общественной палаты 

города Тобольска от граждан, общественных объединений и иных некоммерческих 

организаций составляет 10 календарных дней с даты начала процедуры доформирования 

состава Общественной палаты города Тобольска; 

- предложения по кандидатам в члены состава Общественной палаты города 

Тобольска, утверждаемым Тобольской городской Думой, направляются в указанные сроки 

по адресу: ул. Семена Ремезова, 24, кабинет 325, г. Тобольск, 626150. 

3. Предложить Председателю Тобольской городской Думы в срок до 01 ноября 

2022 года создать рабочую группу по приему и проверке документов, представленных на 

кандидатов в члены Общественной палаты города Тобольска. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в 

сети Интернет на официальном сайте Тобольской городской Думы (www.dumatobolsk.ru). 
 
 
 

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич 

 

 

 

 


	25 октября 2022 г.                                                                                                                № 131

